
 

Delibera della Giunta Regionale n. 172 del 29/04/2011

 
A.G.C.16 Governo del territorio, Beni Ambientali e Paesistici

 

Settore 4 Edilizia pubblica ed abitativa

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ART.3 COMMA 6 L.R. 18/97 COMUNE DI PRATA SANNITA (CE) AUTORIZZAZIONE

BANDO SPECIALE 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 28 del  3 Maggio 2011



 

 

 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore e delle risultanze e degli atti tutti richiamati ne lle 
premesse che seguono, costituenti istruttoria a tut ti gli effetti di legge, nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità della stessa resa dal D irigente del Settore a mezzo di sottoscrizione 
della presente  
 
PREMESSO che il Comune di Prata Sannita (CE), con delibera della Giunta Regionale della Campania 
n° 4863 del 12.10.01 è stato destinatario di un finanziamento per il recupero dell’edificio scolastico della 
ex scuola elementare sito in loc. Prata Inferiore alla Via San Giovanni Tiratore realizzandovi n° 4 alloggi  
di edilizia residenziale pubblica al fine dell’eliminazione del degrado abitativo costituito dalla presenza di 
baracche e containers; 
 
PRESO ATTO 
a. che il succitato Comune, con la Deliberazione della Giunta Comunale n. 8 del 24/02/2011 ha 
approvato con integrazioni , ai sensi dell’art. 3, comma 6°, della legge regionale 02.07.97 n. 18, un 
bando speciale con la riserva del 25% per l’assegnazione di n. 4 alloggi E.R.P. realizzati nel Comune di 
Prata Sannita (CE) di cui n° 1 da destinare ad una cittadina cui l’appartamento risulta già assegnato, in 
via provvisoria e per motivi di urgenza, dall’Amministrazione comunale con Ordinanza Sindacale n° 3 
del 18.02.04 e n° 3 alloggi da destinare esclusivamente a nuclei familiari dello stesso Comune in 
possesso dei requisiti previsti dall’art. 2 della legge regionale 18/97; 
b. che, conseguentemente, lo stesso Comune con la predetta delibera di Giunta Comunale ha richiesto 
alla Regione Campania, ai sensi della su richiamata normativa regionale, l’autorizzazione a poter 
emanare il bando con la riserva del 25% degli alloggi disponibili; 

 
RITENUTO che nel caso di specie ricorrono i presupposti previsti dall’art. 3, comma 6°, della legge 
regionale 18/97; 
 
PROPONE e la Giunta, in conformità, a voto unanime 
 

D E L I B E R A 
 

1. di autorizzare, per i motivi indicati in premessa e che qui si intendono integralmente riportati, il 
Comune di Prata Sannita (CE) ad emanare, ai sensi dell’art. 3, comma 6°, della legge regionale 18/97, il 
bando speciale con riserva del 25% approvato  con Deliberazione della Giunta Comunale n. 8 del 
24/02/2011, bando che si allega al presente provvedimento per costituirne parte integrante, per 
l'assegnazione di  n. 4 alloggi E.R.P. siti in loc. Prata Inferiore Via San Giovanni Tiratore  di cui n° 1  da 
destinare ad una cittadina  che risulta già occupante in via provvisoria e per motivi di urgenza, e n° 3 da 
destinare ai nuclei familiari residenti nel Comune di Prata Sannita (CE), in possesso dei requisiti previsti 
dall’art. 2 della L.R. 18/97;  

2. di dare mandato al Settore regionale Edilizia Pubblica Abitativa per gli adempimenti              
consequenziali, al Settore Stampa, Documentazione ed Informazione per la pubblicazione sul B.U.R.C. 
 

  
 
 
 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 28 del  3 Maggio 2011


	BURC n. 28 del  3 Maggio 2011

